
 

 

 
 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA E 
SCIENZE POLITICHE, ECONOMICHE E SOCIALI 
Il Direttore 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice della selezione pubblica per titoli e colloquio per il 
conferimento di una borsa di studio per addestramento e perfezionamento alla ricerca della durata di 1 
mese relativa al progetto “Diritto Penale e digitalizzazione” - Responsabile Scientifico Prof. Alessandro 
Provera 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

visto il vigente “Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità”; 

visto il vigente “Regolamento di Ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca”; 

vista    la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15.09.2025 di attivazione di una borsa di studio per 

addestramento e perfezionamento alla ricerca della durata di 1 mese relativa al progetto “Diritto 

Penale e digitalizzazione” - R.S. Prof. Alessandro Provera;   

visto il bando pubblicato con Decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza e scienze 

politiche, economiche e sociali (Rep. n. 128/2025 - Prot. n. 2194 del 16.09.2025) con scadenza il 

02.10.2025; 

 DECRETA  

che la commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di partecipazione relative alla selezione 

di cui all’oggetto, è così composta: Prof. Alessandro Provera (presidente), Prof. Stefano Saluzzo 

(componente), Prof. Davide Servetti (componente) e Prof. Rocco Alessio Albanese(componente supplente), 

e si riunirà il giorno 20 ottobre 2025 ore 14:00, in modalità telematica, attraverso la piattaforma di Google 

Meet, per procedere al colloquio per la selezione con i candidati.    

 

 Il Direttore del Dipartimento DiGSPES 

         Prof. Giorgio Barberis 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. N. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2025-10-03T10:14:25+0200
	IT
	Giorgio Barberis




